
039 
 

En la ciudad de Córdoba a los treinta días del mes de marzo de dos mil dieciséis, en Bolívar 

348, 4º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores Públicos, se reúne la 

autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 12.444, para la etapa de antecedentes 

del llamado a concurso público para el perfil de puesto de trabajo de Profesional-Trabajador 

Social, convocado por decreto N° 3136/15, referido al expediente N° 077193/15, y en base a la 

resolución de nóminas de aspirantes admitidos a fin de resolver la etapa respectiva.--------------- 

Y VISTOS: ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Que el 16 de marzo de dos mil dieciséis se publicó la Resolución N° 014 de la autoridad 

competente del concurso público y abierto con el orden de mérito de la etapa de 

antecedentes del perfil concursado, y que con fecha 23 de marzo venció el plazo de 

presentación de recursos de reconsideración. ----------------------------------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------------------- 

Que se han respondido en tiempo y forma los recursos presentados, haciendo lugar a 

los mismos. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Que en función de los cambios generados se confeccionó el orden de mérito de la 

etapa de antecedentes. --------------------------------------------------------------------------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- RECTIFÍCASE la nómina de los aspirantes que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente orden de mérito de dicha etapa, que se anexa y forma 

parte integrante de la presente Resolución.-------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. - PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. ---------------------------------------------- 



Concurso Público y Abierto - Perfil Profesional-Trabajador Social.

Orden de Mérito - Etapa de Antecedentes.

Orden Apellido Nombre Dni Puntaje

1 Nin Cintia Nieves 29897778 76,77

2 Flores Maria Noelia 28653475 76,13

3 Cocca Y Jaimovich Andrea 18843742 59,75

4 Gonzalez Natalia Debora 33750927 58,63

5 Carreras Dell`Orsi Vanesa Soledad 27656434 58,06

6 Villar Lama Laila Jorgelina 33117501 52,44

7 Quadri Arias Luciana María 30660268 47,73

8 Mayo Vanesa Andrea 29020342 43,8

9 Ferrario Evangelina Susana 29607488 43,61

10 Gomez Agustina 31356464 43,6

11 Pichoni Marina Soledad 30954947 42,9

12 Tolosa Carolina Anabella 28427838 42,89

13 Fuentes Mariangel 28368539 42,34

14 Angeloni María Pilar 29654155 41,56

15 Rivero Gabriela Yanina 27805216 40,7

16 Villarreal Carolina Del Valle 31742560 40,48

17 Duran Maria Belen 30329280 38,66

18 Silva Paula Yanina 34188734 37,36

19 Falá Giroldi Constanza Agostina 33964293 36,76

20 Urquiza Gómez Melisa Isabel 31056435 35,39

21 Ordoñez Griselda Alejandra 31276505 35,08

22 Sanchez Delia Maria 32892010 34,97

23 Clemente Sara Lia 31593401 34,96

24 Miranda Marisa Inés 29715000 33,02

25 Nasif María Laura 33222637 32,87

26 Yaccarini Alina Lorena 28027246 31,97

27 Luna Rita Mariana 30121364 30,45

28 Haro María Ximena 33270389 30,43

29 Arri Maria Laura 31357972 29,75

30 Baez Cintia Paola 30970441 28,93

31 Vergara Mariana 33371598 27,86

32 Cabrol Susana Edith 31667071 27,67

33 Martinez Ramacciotti Melisa Soledad Del Valle 36125126 27,06

34 Fuentecilla Catalina Margarita 28652078 26,36

35 Oliva Maria Laura 34247910 25,86

36 Costa Gorostarzú María Julieta 28321525 24,2

37 De León Lascano María Soledad 33830783 22,09

38 Lagarejo Juan Gabriel 32615206 21,44

39 Escajadilla Noelia Salome 32493138 20,03

40 Ferrero María Belén 31647475 19,74

ANEXO

 039 1


